
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

エコチル調査参加者コミュニケーション用スマートフォン情報配
信システム構築業務

H26.10.1
（株）パスコ
東京都目黒区東山１－１－２

一般競争入札 - 4,536,000 -

トランジェントレコーダー　1式 H26.10.2
(有)イーオーアール
東京都杉並区高円寺南4-26-19

一般競争入札 - 8,694,000 -

平成26年度放射性セシウムに対する土壌等の吸脱着特性評
価に関する試験業務

H26.10.3
中外テクノス（株）
茨城県つくば市高野台２－１０－４アルカ
ディア１０４

一般競争入札 - 12,204,000 -

平成26年度独立行政法人国立環境研究所受変電設備定期点
検業務

H26.10.7
（株）裕生
東京都中央区銀座西８－１０

一般競争入札 - 31,104,000 - 不落随契

平成26年度ニッケル、銅、鉄を対象とした世界各国の需要量・
社会蓄積量推計業務

H26.10.14
三菱UFJリサーチ＆コンサルティング（株）
東京都港区虎ノ門5-11-2 オランダヒルズ
森タワー

一般競争入札 - 1,944,000 -

災害廃棄物中の石綿含有物の処理に係るアンケート調査業務 H26.10.23
JFEテクノリサーチ（株）
東京都中央区日本橋２丁目１−１０

一般競争入札 - 2,160,000 -

子どもの健康と環境に関する全国調査における環境調査パッ
シブサンプラー（アルデヒド類および酸性ガス用）分析業務

H26.10.24
日立化成テクノサービス（株）
茨城県日立市東町四丁目13番1号

一般競争入札 - 5,184 -

総合評価
落札方
式、複数
年契約

平成26年度地球環境モニタリングステーションの大気採気シス
テムの後期定期整備業務

H26.10.29
グリーンブルー（株）
東京都大田区東糀谷５－４－１１

一般競争入札 - 1,782,000 -

地球環境研究センター情報提供用ストレージ　1式 H26.10.31
コンピュータダイナミックス（株）
東京都新宿区百人町１－２１－２３

一般競争入札 - 3,088,800 -

平成26年度「子どもの健康と環境に関する全国調査」の詳細
調査に係る酸性ガス捕集剤　1,600個

H26.10.31
中山商事（株）
茨城県つくば市大字鬼ケ窪字浦山１１３９
－１

一般競争入札 - 2,488,320 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２６年１０月分）　　　


